様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　海津市長　宛て
　　　　　　　　　　　　　申請者　 住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者名
　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　  連絡先電話番号

海津市集合住宅建設支援補助金交付申請書
　海津市集合住宅建設支援補助金の交付を受けたいので、海津市集合住宅建設支援補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
⑴　海津市集合住宅建設支援補助金事業計画概要書（様式第２号）
⑵　図面（位置図、配置図、平面図及び立面図）
⑶　建物全体及び住戸の延べ床面積求積図（補助金算定基礎求積図）
⑷　建築基準法第６条第１項に規定する建築に係る確認済証の写し又は建築工事
　届に係る台帳記載事項証明書の写し
 ⑸　土地登記簿謄本又は登記全部事項証明書（建設する土地が借地の場合は、土
地賃貸借契約書の写し）
⑹　建物、附帯設備等の工事見積書
⑺　集合住宅の建設工事業者との工事請負契約書の写し
⑻　集合住宅の管理に関する書類（入居基準、賃借料及び管理方式の分かる賃貸
契約書その他の書類等）
⑼　法人の場合は、直近の決算書類、定款及び履歴事項全部証明書
⑽　申請年度及び申請年度前年度における市区町村民税の納税証明書
⑾　その他市長が必要と認める書類